V ol. II.
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ponemus, et cui clave» carceri dabixnus, constitueinus bonfl et 
legalem secundum conscientiam nostram.

De peticionibus audiendis omne die veneris secundu quod 
statuto est, sic tenebimur a modo quemadmodum tenentur con- 
siliarii qui nunc sunt et erunt per tempora.

Hec mnia, que supra sunt, iuravimus ad Dei Evangelia 
servaturos nos bona fide, sine fraude, nisi remanserit per ma- 
iorem parte consilii minoris et maioris et capitum contratar. 
et per maiorem parte de quadraginta, qui sunt vel erunt per 
tempora, et per collaudacionem populi Veneciar.

Si igitur ullo tempore contra liane promissionis cartam ire 
temptaverimus, non observantes ea, que continentur in ipsa, 
et erit dare factum, componere promittimus cum nostris he- 
redibus vob. et vestris heredibus auri obrizi lib. centum et hec 
promissionis carta in sua permaneat firmitate.

Ego Jacobus Teupulo, Dei gratia, Dux Venetiar. manu mea 
scripsi. — Ego Petrus Barbus testis. — Ego Benedictus Paletro 
testis. — Ego Nicolaus Girardi presbiter plebanus Ecclesie 
sancti Moisi notarius Ducalis aule cancellarius compievi et ro- 
boravi.
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1226.

Divieto di navigazione in Soria.

(Cod. LXXI, cl. XIV lat. alla Marciana).

P. Ziani Di gra Venec. Dalmac. atq. Chr. dux dns quarte 
partia et dimid. totì imperii Romanie, dilecto fideli suo viro nob. 
Joh. Micheli de mandato suo duci in Cret. -salutem et dilectionem. 
Scire volumus prudentiam vram quo de voluntate nra ac nfi con- 
silii minoris et maioris cum collaudatione ppli venec. hul modi sta- 
tuim. promissionem qd. in mudila proximi ventur. ybni (hiberni) 
qd. nullus venec. vel veneti de Antiochia nec ab Antiochia usque 
Yoppen nec de Yoppe neq. de ulla aliq. part. Syrie in Venecia 
audeant redire neque mandare nec revertendo culfum adriati- 
cum a leukis ex una parte et a Curfu ex aliam intrare ; contra 
qd. si quia venire temptaverit possessio ei ruinetur in terra et 
omnia bona sua nihilomiù perdat atque in eoe nrum deveniat. 
Si ani aliqg de redeundo ex Syria et locis sanctis in Venec. in 
dieta mfld ybni p. car ul. cartas erit ligat. volum. et censem. ut 
inde sic solut. existat si propter hoc ibi steterit ac si per car. 
ul cartas terminum longiorem habét usq. p. mudué tue sequentis 
pasce — Hac itaq. formam promissionis volumus qd. legi faciatis 
in publico dantes omnib. intelligere qd. cautelam oém habeat 
de nò contraveniendo in aliquo qft promissionS ipsam duxim. in 
omnib. pieni adimplendam.